
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Nemocnice České Budějovice, a. s.  

 

8. 2. 2016 

 

Zákaz návštěv v nemocnici 
 

Nemocnice České Budějovice, a. s.,  vyhlašuje od dnešního dne (8. 2.) zákaz návštěv vzhledem k 

nárůstu chřipkových onemocnění. Zákaz platí do odvolání.  

 

„Výjimkou budou závažné důvody. Primář příslušného oddělení, případně jeho zástupce mohou 

návštěvu u pacienta povolit, ale jen na nezbytně nutnou dobu,“ uvedl předseda představenstva 

českobudějovické nemocnice MUDr. Břetislav Shon.  

 

Nemocnice s tímto opatřením v současnosti seznamuje všechny své pacienty tak, aby mohli včas 

informovat své blízké. Hlavním důvodem zákazu návštěv je ochrana pacientů před virovým chřipkovým 

onemocněním, které může výrazně zkomplikovat jakékoliv onemocnění pacientů.  

 
  


